







Přejít k obsahu

		
			
		
					
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				

		
				
				
			


	O nás



	Produkty a řešení


		
				
		
					
		
		
				
				
			Produkty a řešení pro energetiku
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
							Divize systémů pro energetiku společnosti ELVAC a.s. se zabývá vývojem a výrobou produktů, poskytujících komplexní řešení pro monitoring a řízení v energetice již od roku 1997. Díky přímému kontaktu s uživateli našich systémů jsme postupem času vyvinuli systémy, které splňují požadavky celé škály aplikací v daném segmentu a nabízejí uživatelský komfort a vysokou přidanou hodnotu díky integraci mnoha zajímavých funkcí, což zefektivňuje řešení, ve kterých se naše systémy používají.
						

				

				
				
			Více info...
		

				

				

		
		
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Produkty					
				

							

		

				

				

				

				
				
			Kompaktní RTU

Modulární RTU

Skříně pro RTU

Měřicí a testovací přístroje

HMI Moduly

SOFTWARE podpora RTU

SW řešení

Příslušenství



		

				

				

		
		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Řešení					
				

							

		

				

				

				

				
				
			Distribuční transformační stanice a kabelové sítě

Rozvodny a spínací stanice

Nadzemní vedení

Obnovitelné zdroje energie

Podniková energetika

Vdip – nový způsob detekce zemních spojení na VN

Monitoring vzdálených zařízení a strojů

Komunikační routery, brány a převodníky

SW řešení 



		

				

				

				

					

				

				

				

		


	Ke stažení



	Kontakty





		

				

				
				
			
			








		

				

				

		
				
				
					
			
						
						E-KATALOG
		
					
		

				

				

				
				
			CS
	EN

		

				

				
				
			
	
	
		
	
		
			





	



		

				

				

					

				

				

				

				
			
					
		
				
				
			Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
			Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
			404
		

				

				
				
			Oops! Něco se nepovedlo

		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Domů
											
									
	
											

												
													
										Kdo jsme?
											
									
	
											

												
													
										Ke stažení
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
							Celkový popis vlastností zařízení ELVAC RTU naleznete v produktovém katalogu v sekci Ke stažení.

Dostupné varianty jednotlivých komponent, datasheety a další podpůrné dokumenty jsou součásti E-katalogu.
						

				

					

				

		
					
		
		
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

				

		
				
				
			PRIMÁRNÍ KONTAKT		

				

				
				
							ELVAC a.s.
Hasičská 545/44
700 30 Ostrava Hrabůvka
						

				

				

		
				
				
							Tel.: +420 597 407 323
Tel.: +420 597 407 311
email:  [email protected]

 


						

				

				

		
				
				
			Důležité odkazy		

				

				
				
			Kontakty
		

				

				
				
			E-Katalog
		

				

				
				
			Ke stažení
		

				

				
				
			Certifikáty
		

				

				
				
			Aplikační průvodci
		

				

				

		
				
				
			Kariéra
		

				

				
				
			Zásady cookies
		

				

				
				
			Všeobecné obchodní podmínky
		

				

				

				

		
		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslové počítače a periferie					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslové sítě a komponenty Moxa					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Velkoobchod s elektromateriálem					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Řešení pro energetiku					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba rozvaděčů					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ekologická řešení					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Průmyslová automatizace					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba strojů a robotika					
				

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vývoj software					
				

							

		

				

				

				

				

		
		
				
				
			© 2024. All rights reserved.
		

				

				
				
			Design: ELVAC SOLUTIONS
		

				

				

				

					

				

				

		



	
		[image: RTU]

		Informace o cookies

		
			
		

	


	

	
		Kliknutím na Souhlasím budou uloženy cookies funkční, statistické i marketingové - dokážeme vám tak umožnit pohodlné používání webu, měřit funkčnost našeho webu i vás cílit reklamou. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na Nastavení cookies. Kompletní politiku si můžete přečíst zde.

		
		
			
				
						
							Nutné
							
								
									
									Nutné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení cookies
		Uložit předvolby
		Nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


															














































